MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº  018 /2013 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS À BOLSA DE

MOBILIDADE ACADÊMICA IBERO-AMERICANA SANTANDER UNIVERSIDADES 2013

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado final do processo de seleção de

candidatos à bolsa de Mobilidade Acadêmica Ibero-Americana Santander Universidades, Edição –

2013, regido pelo Edital nº 18/2013 - PROGRAD.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Classificação Nome do Discente Curso CRA

1º Heide Genifer Pereira e Pereira Licenciatura em Letras Espanhol 8,61

2º Josenilson da Silva Costa Licenciatura em Química 8,50

3º Eliana de Souza Nogueira Licenciatura em Letras Espanhol 8,13

4º Sara Aquino da Silva Licenciatura em Letras Espanhol 7,89

5º Daniela Lopes da Silva Licenciatura em Artes Cênicas - Teatro 7,47

6º* Keulin Brígido dos Santos Bacharelado em Ciências Sociais 7,03

_ Fora do quantitativo de bolsas de mobilidade.

Os discentes classificados dentro do quantitativo de bolsas de mobilidade deverão comparecer à

Diretoria de Apoio à Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil no dia 05/09/2013 para a

assinatura do Termo de Adesão de Aluno ao Programa de Bolsas e apresentação do comprovante de

abertura de conta corrente de sua titularidade e mantida no Banco Santander.

Os discentes que não apresentarem a documentação supramencionada no dia 05/09/2013 serão

automaticamente eliminados do processo seletivo.

Rio Branco – Acre, 04 de agosto de 2013.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza

Pró-Reitora de Graduação